

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Błonnik (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Składnik zawiera: Nie zawiera
MSG (glutaminian): Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przyrządzenia

Podgrzewać w garnku przy temperaturze otoczenia. Podgrzewać na niewielkim ogniu, stale mieszając. Podgrzewać przy max. mocy przez 3-4 minuty.

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywana w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przechowywana w miejscu suchym, w temperaturze otoczenia.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Opakowanie zawiera 2 porcje

Opakowanie zawiera 2 porcje

Rozszerzone dane

Rozszerzony opis produktu

Wariant - w sosie pomidorowym